
Parkme  

 

Popis místa 

Aplikace se využívá ve více než 240 000 místech, v 16 000 městech na 7 kontinentech. 

 

Cíle 

INRIX  Parkme poskytuje komplexní řešení pro parkování, které řidičům pomáhá najít, porovnat, 

zaplatit a dokonce i dojet na volná parkovací místa. 

 

Popis systému 

Systém umožňuje řidičům získat:  

- Údaje o parkování mimo ulice 

Podrobné informace zahrnují sazby, hodiny, vjezdová místa a více než 88 dalších atributů, které 

řidičům pomohou vybrat to správné místo.  

- Údaje o parkování na ulici 

Inovativní řešení pro parkování v ulicích využívá data v reálném čase a prediktivní analýzu k tomu, 

aby řidiče navedla do ulic, kde je největší pravděpodobnost, že najdou parkovací místo.  

- Platforma pro rezervaci a platbu parkovného 

Systém spolupracuje s předními společnostmi zabývajícími se transakcemi s parkovacími místy v USA 

a Evropě, aby řidičům nabídl komplexní služby, které jim pomohou najít, porovnat, rezervovat a 

zaplatit parkovné jediným kliknutím. 

- Dopravní data 

Systém využívá špičková data o dopravě a incidentech, které pomáhají řidičům orientovat se v 

dostupných místech a také zvyšují kvalitu dat o parkování. 

- Směrování: INRIX Parking Path® 

S využitím rozsáhlých souborů dat o dopravě, incidentech a dostupnosti parkovacích míst vede 

funkce směrování řidiče do cílového místa po optimální trase pro nalezení volného parkoviště. 

- Analýza parkování a prediktivní obsazenost 

Namísto toho, aby řidičům poskytoval pouze seznam bodů zájmu o parkování, zbavuje INRIX řidiče 

dohadů o možnostech parkování tím, že jim poskytuje přesnou předpověď, kde se nachází nejlepší 

dostupné parkoviště. 

 

Dopady a výstupy 

• Automobilový průmysl - komplexní řešení pro parkování, které umožňuje výrobcům 

automobilů pomáhat řidičům vyhledávat, porovnávat a platit za parkování 



• Města a univerzity – přeměna velkých objemů dat na cenné poznatky, které pomáhají 

správcům parkovišť přijímat rozhodnutí založená na datech. 

• Podniky - kompletní řešení pro správu parkovacích operací od řízení až po měření. 

• Provozovatelé parkovišť - informace a nástroje, které potřebují k zaplnění prázdných 

parkovacích míst a optimalizaci provozu parkoviště. 

• Vývojáři - robustní parkovací rozhraní API pro integraci nejlepších dat a funkcí do vašich 

nabídek. 

 

Odkazy a zdroje 

https://www.parkme.com/ 

https://inrix.com/products/inrix-parking/ 

 

 

 

https://www.parkme.com/

